

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

č. objednatele 05/14/2344/17

uzavřené 15.01.2018 podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

Objednatel: Město Třebíč

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
Zastoupené: Vladimírem Malým, místostarostou, pověřeným
k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva
města č. 25/7/ZM/2016 ze dne 08.12.2016
IČ: 002 90 629
DIČ: CZ00290629
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč
Číslo účtu: 329711/0100
Telefon: 568 896 111

(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“)

Zhotovitel: RENO – stavební firma s. r. o.

se sídlem Ke Spravedlnosti 667, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou
zastoupen Ing. Vladimírem Konvalinou, jednatelem
Bankovní spojení:
č. ú.:
IČ: 63497786
DIČ: CZ63497786
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Ing. Vladimír Konvalina,
jednatel
Zapsaný v Obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 22524

dále jen „zhotovitel“)

I.

Smluvní strany se tímto dohodly na následující změně shora citované smlouvy:

Nad rámec sjednaného rozsahu díla je nutné provést vícepráce a neprovést méněpráce, které byly odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

Do víceprací budou zahrnuty stavební práce - po vybourání stávající podlahy a odstranění stávajícího sádkartonového obkladu a přízdívky, které byly uloženy na stávající podlaze bez základu, bude nutné vytvořit novou provětrávací přízdívku z pórobetonových tvárnic k obvodové stěně sousedící s objektem Staré pošty a to včetně základu. V rámci zemních prací bude stavební suť odvezena a uložena na skládku. Ze statických důvodů bude nutné stávající dřevěný strop vyztužit ocelovým nosníkem I. Dále bude nutné provést úpravu na stávajících rozvodech ústředního topení.

Součástí méněprací je záměna mincovního turniketu dle přesnějších požadavků provozovatele.

Dle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu víceprací a méněprací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1, činí hodnota:

- víceprací bez DPH 460 455,00 Kč
- méněprací bez DPH - 243 000,00 Kč

Rozdíl bez DPH 217,455,00 Kč

| | |
|--|------------------------|
| Cena dle SOD bez DPH | 3.610.145,00 Kč |
| Dodatek č. 1 bez DPH | 217.455,00 Kč |
| ----- | |
| Celkem cena díla včetně dod. č. 1 bez DPH | 3.827.600,00 Kč |

II.

Smluvní strany se dohodly, že v Článku IV. – Doba plnění se znění odstavce IV.1 ruší a nahrazuje se tímto novým textem:

Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně provést v této lhůtě:

Termín zahájení: 01.02.2018

Termín dokončení: 15.06.2018

Dokončením díla se rozumí kompletní dokončení stavebních prací, včetně dodání dokladů požadovaných objednatelem dle článku III a článku XII této smlouvy.

III.

Smluvní strany se dohodly, že v Článku VI. - Cena za provedení díla a platební podmínky se znění odstavce VI.1 ruší a nahrazuje se tímto novým textem:

Cena za zhotovení předmětu smlouvy (dílo) je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele do zadávacího řízení na tuto veřejnou zakázku, zpracované na základě projektové dokumentace včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaných objednatelem, a činí celkem:

Cena bez DPH 3.827.600,00 Kč

(Slovy: Třimilonyosmsetdvacetsedmtisícšestset Kč bez DPH)

IV.

- Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
- Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

- Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.
- Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.
- Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
- O uzavření tohoto dodatku rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým usnesením č. 34/10/RM/2018 ze dne 19.04.2018.

V Třebíči dne 23.04.2018

V Třebíči dne 23.04.2018

za objednatele:

za zhotovitele:

.....
Vladimír Malý
místostarosta

.....
Ing. Vladimír Konvalina
jednatel

Příloha č. 1

k dodatku č. 1 smlouvy o dílo, uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem, jejímž předmětem je zakázka „**Veřejné WC na Karlově náměstí, Třebíč**“, kdy tato smlouva je u Objednatele evidována pod číslem 05/14/2344/17

Položkový rozpočet –dodatek č. 1

Objednatel
Město Třebíč

V Třebíči dne 23.04.2018

.....
Vladimír Malý
místostarosta

Zhotovitel
RENO – stavební firma s. r. o.

V Jaroměřicích nad Rokytnou dne
23.04.2018

.....
Ing. Vladimír Konvalina
jednatel

Položkový rozpočet

Zakázka: **Veřejné WC, Karlovo nám., Třebíč - soupis prací k DOTAKTU č.1**

Zhotovitel: **RENO - stavební firma s.r.o.**

IČO:
DIČ:

Objednatel: **Město Třebíč**

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

| | |
|------------------|------------|
| HSV | 215 749,70 |
| PSV | 1 705,78 |
| MON | 0,00 |
| Vedlejší náklady | 0,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |

| | | |
|--------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH: | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH: | 21 % | 217 455,48 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 45 666,00 CZK |

Zaokrouhlení: -0,48 CZK

Cena celkem: 263 121,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 28.3.2018 _____

Popis:

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | Celkem | Hmotnost |
|----------------|--------------------------------|----------|-------------------|----------------|
| 1 | Zemní práce | HSV | 133 751,26 | 0,00000 |
| 2 | Základy,zvláštní zakládání | HSV | 1 581,66 | 1,75740 |
| 3 | Svislé a kompletní konstrukce | HSV | 23 891,17 | 2,95660 |
| 4 | Vodorovné konstrukce | HSV | 11 496,51 | 0,59074 |
| 9 | Ostatní konstrukce | HSV | -8 485,00 | 0,00000 |
| 94 | Lešení a stavební výtahy | HSV | 7 965,00 | 0,21417 |
| 95 | Dokončovací kce na pozem.stav. | HSV | 1 390,00 | 0,00050 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | 13 080,60 | 0,04824 |
| 97 | Prorážení otvorů | HSV | 29 807,40 | 0,13372 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | 1 271,10 | 0,00000 |
| 733 | Rozvod potrubí | PSV | 1 148,36 | 0,00109 |
| 735 | Otopná tělesa | PSV | 373,82 | 0,00006 |
| 767 | Konstrukce zámečnické | PSV | 183,60 | 0,00040 |
| Celkem: | | | 217 455,48 | 5,70292 |

| Poř. Číslo | Název | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena |
|---|--|----|--|----------|-------------------|
| Díl: 1 Zemní práce | | | | | 133 751,26 |
| 1 | 167 10-1101.R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 Výkaz výměr: prohloubení v celé ploše: 32,368 hloubení pro základy: 9,912 pro dlážděnou plochu: 44,25 výkop plastové jímky: 18 výkop základu pro novou příčku: 0,696 | m3 | 105,22600 32,37 9,91 44,25 18,00 0,70 | 156,60 | 16 478,39 |
| 2 | 162 70-1102.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m Výkaz výměr: prohloubení v celé ploše: 32,368 hloubení pro základy: 9,912 pro dlážděnou plochu: 44,25 výkop plastové jímky: 18 výkop základu pro novou příčku: 0,696 | m3 | 105,22600 32,37 9,91 44,25 18,00 0,70 | 180,00 | 18 940,68 |
| 3 | 162 20-1203.R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m Výkaz výměr: výkop základu pro novou příčku: 0,696 | m3 | 0,69600 0,70 | 155,00 | 107,88 |
| 4 | 162 20-1210.R00 Příplatek za další.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 Výkaz výměr: výkop základu pro novou příčku: 0,696 | m3 | 0,69600 0,70 | 137,50 | 95,70 |
| 5 | 199 00-0002.R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 Výkaz výměr: prohloubení v celé ploše: 32,368 hloubení pro základy: 9,91 pro dlážděnou plochu: 44,25 základ pro novou příčku: 0,696 výkop jámy pro plastovou jímku: 18 | m3 | 105,22400 32,37 9,91 44,25 0,70 18,00 | 234,00 | 24 622,42 |
| 6 | 979 08-4212.R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 50 m Výkaz výměr: přesun rozebrané zámkové dlažby: 66,375 přesun vybourané betonové mazaniny pod zámkovou dlažbou: 31 | t | 97,37500 66,38 31,00 | 216,90 | 21 120,64 |
| 7 | 979 08-7212.R00 Nakládání suti na dopravní prostředky Výkaz výměr: nakládání vybourané zámkové dlažby: 66,375 nakládání vybourané betonové mazaniny pod zámkovou dlažbou: 31 | t | 97,37500 66,38 31,00 | 104,40 | 10 165,95 |
| 8 | 979 08-1111.R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Výkaz výměr: odvoz rozebrané zámkové dlažby: 66,375 betonová mazanina pod zámkovou dlažbou: 31 | t | 97,37500 66,38 31,00 | 150,00 | 14 606,25 |
| 9 | 979 08-1121.R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km Výkaz výměr: odvoz rozebrané zámkové dlažby: 465,95 | t | 465,95000 465,95 | 15,00 | 6 989,25 |
| 10 | 139 71-1101.R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 Výkaz výměr: výkop základu pro novou příčku: 0,696 | m3 | 0,69600 0,70 | 650,00 | 452,40 |
| 11 | 113 10-9410.R00 Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 10 cm | m2 | 310,00000 | 65,07 | 20 171,70 |
| Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání | | | | | 1 581,66 |
| 12 | 274 31-3711.R00 Beton základových pasů prostý C 25/30 Výkaz výměr: základ pro příčku: 0,696 | m3 | 0,69600 0,70 | 2 272,50 | 1 581,66 |
| Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce | | | | | 23 891,17 |
| 13 | 342 25-5024.R00 Příčky z tvárníc pórobetonových tl. 10 cm | m2 | 41,30000 | 459,00 | 18 956,70 |
| 14 | 342 94-8111.R00 Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. | m | 40,02000 | 123,30 | 4 934,47 |
| Díl: 4 Vodorovné konstrukce | | | | | 11 496,51 |

| Poř. Číslo | Název | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena |
|-----------------|---|--------|-----------|------------|------------------|
| 15 | 134-80825R Tyč průřezu I 240, hrubé, jakost oceli 11373 | t | 0,30480 | 20 369,00 | 6 208,47 |
| 16 | 413 20-0011.RA0 Dodatečné osazení válcovaných nosníků, vysek. kapes,osaz. na cement.maltu,klínování trámů | m | 7,40000 | 714,60 | 5 288,04 |
| Díl: 9 | Ostatní konstrukce | | | | -8 485,00 |
| 17 | 959000001 Mincovní turniket torjramenný - dodání a montáž | kus | -1,00000 | 140 000,00 | -140 000,00 |
| 18 | 959000002 Mincovní turniket branka - dodání a montáž | kus | -1,00000 | 103 000,00 | -103 000,00 |
| 19 | vlastní Nerezový turniket s mincovním automatem, platební terminál NAYAX, včetně nerezové branky | soubor | 1,00000 | 234 515,00 | 234 515,00 |
| Díl: 94 | Lešení a stavební výtahy | | | | 7 965,00 |
| 20 | 941 95-5001.R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m | m2 | 177,00000 | 45,00 | 7 965,00 |
| Díl: 95 | Dokončovací kce na pozem.stav. | | | | 1 390,00 |
| 21 | 953 94-6111.R00 Osazení ventilačních mřížek | kus | 10,00000 | 80,00 | 800,00 |
| 22 | 283-49060R Mřížka větrací PS kulatá 100 mm se sítkou bílá, RR 70 S | kus | 10,00000 | 59,00 | 590,00 |
| Díl: 96 | Bourání konstrukcí | | | | 13 080,60 |
| 23 | 963 01-6111.R00 DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplašť.12,5 mm | m2 | 78,90000 | 86,30 | 6 809,07 |
| 24 | 767 13-7803.R00 Demontáž příček sádrokartonových, desek do suti | m2 | 44,40000 | 38,80 | 1 722,72 |
| 25 | 962 08-6111.R00 Bourání příček z plynosilikátu a siporexu tl.10 cm | m2 | 24,30000 | 76,70 | 1 863,81 |
| 26 | 962 20-0011.RAA Bourání příček z cihel pálených, tloušťka 10 cm | m2 | 15,00000 | 179,00 | 2 685,00 |
| Díl: 97 | Prorážení otvorů | | | | 29 807,40 |
| 27 | 979 08-2111.R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 8,08000 | 154,00 | 1 244,32 |
| 28 | 979 08-1111.R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 8,08000 | 150,00 | 1 212,00 |
| 29 | 979 08-1121.R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 80,80000 | 15,00 | 1 212,00 |
| 30 | 979 99-0110.R00 Poplatek za skládku suti - sádrokartonové desky | t | 1,46000 | 1 100,00 | 1 606,00 |
| 31 | 978 01-3191.R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % | m2 | 20,00000 | 52,20 | 1 044,00 |
| 32 | 979 99-0103.R00 Poplatek za skládku stavební suti | t | 81,03000 | 260,00 | 21 067,80 |
| | Výkaz výměr: | | | | |
| | otlučená omítka: 6,63 | | 6,63 | | |
| | vybouraná betonová mazanina pod zámkovou dlažbou: 74,4 | | 74,40 | | |
| 33 | 975 04-3111.R00 Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 750 kg/m | m | 7,40000 | 327,20 | 2 421,28 |
| Díl: 99 | Staveništní přesun hmot | | | | 1 271,10 |
| 34 | 999 28-1108.R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m | t | 6,69000 | 190,00 | 1 271,10 |
| Díl: 733 | Rozvod potrubí | | | | 1 148,36 |
| 35 | 733 16-0801.R00 Demontáž potrubí z měděných trubek D 22 mm | m | 11,60000 | 18,20 | 211,12 |
| 36 | 733 16-1964.R00 Zaslepení měděného potrubí vč. víčka D 22 mm | kus | 4,00000 | 130,50 | 522,00 |
| 37 | 733 89-0801.R00 Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m | t | 0,01200 | 853,20 | 10,24 |
| 38 | 733 12-0819.R00 Demontáž potrubí z hladkých trubek D 60,3 | m | 10,00000 | 40,50 | 405,00 |
| Díl: 735 | Otopná tělesa | | | | 373,82 |
| 39 | 735 12-1810.R00 Demontáž otopných těles ocelových článkových | m2 | 6,00000 | 24,90 | 149,40 |
| 40 | 735 49-4811.R00 Vypuštění vody z otopných těles | m2 | 6,00000 | 13,50 | 81,00 |
| 41 | 735 89-0801.R00 Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m | t | 0,06000 | 770,40 | 46,22 |
| 42 | 735 29-1800.R00 Demontáž konzol otopných těles do odpadu | kus | 6,00000 | 8,10 | 48,60 |
| 43 | 735 19-1910.R00 Napuštění vody do otopného systému | m2 | 6,00000 | 8,10 | 48,60 |
| Díl: 767 | Konstrukce zámečnické | | | | 183,60 |
| 44 | 767 89-6120.R00 Montáž ostatních kovových konstrukcí | m | 0,40000 | 59,00 | 23,60 |
| 45 | 132-301300000R Válcovaná pásovina 200/10, ocel 11373 | m | 0,40000 | 400,00 | 160,00 |